
お客様各位

令和 6年3月吉日

空知環境総合株式会社

有限会社そらまめカンパニー

代表取締役 江本勝典

（押印省略）

夏季営業日のお知らせ

拝啓、春陽の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、いつも格別の御引立てを賜り、心より感謝申し上げます。

さて、令和 6年4月 1日から 9月 30日までの弊社営業につきましては、下記の通りと

させていただきますのでよろしくお願い申し上げます。

1.営業日

月曜日～金曜日

2. 休業日

土曜日・日曜日・祝日

記

ゴールデンウイークの休みは 4月29日（月）と 5月3日（金） ～5月6日（月）

(4 • 5月の休みはカレンダー通りですので、ご確認ください）

3. 営業時間

(1) 空知環境総合株式会社（焼却）

8: 00~16 : 30 (17 : 00までに荷卸しお願いします）

(2) 有限会社そらまめカンパニー（処分場）

8: 00~16 : 00 (16 : 30までに荷卸しお願います）

敬具

4. 上記、時間外の受入に関しましては各担当者へ直接ご相談下さい。だだし、状況によ

り、すぐに対応が難しい場合がございますので、あらかじめご了承ください。

以上


